
Protokół z XLVIII 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 11 lipca  2022 roku 

XLVIII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Iłowo – Osada została przeprowadzona w dniu 11 lipca 

2022 r. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie – Osadzie pod 

przewodnictwem Przewodniczącej Rady Gminy Iłowo-Osada pani Teresy Świątkowskiej. 

Obrady rozpoczęto 11 lipca  2022 roku o godzinie 15:00, a zakończono o godzinie 15:11 tego 

samego dnia. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczyło 14 radnych zgodnie 

 z załączoną listą obecności.  

 Ponadto w sesji udział wzięli:  

1. Pani Teresa Wiecińska – Skarbnik Gminy. 

 

Przebieg sesji. 

Ad. pkt. 1  

Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska, która powitała 

radnych, pracowników  urzędu  gminy oraz wszystkich, którzy oglądają sesję za pośrednictwem 

mediów. Kolejno poinformowała, że sesja zwołana została na wniosek Wójta Gminy Iłowo-Osada. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że ustawowy skład radnych wynosi– 15 tu 

radnych, obecnych na sesji – 14 – tu radnych zgodnie z załączoną listą obecności i stwierdziła quorum

 władne do podejmowania prawomocnych uchwał. Kolejno Przewodnicząca Rady odczytała informację 

dotyczącą transmisji obrad Rady. (Informacja stanowi załącznik do protokołu). 

Ad. pkt. 2  

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska zwróciła się do radnych z pytaniem, kto jest za 

przyjęciem porządku obrad. ,,Za” przyjęciem  porządku obrad głosowało – 14 – tu radnych.  Porządek 

został przyjęty jednogłośnie. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Porządek obrad został przyjęty w brzmieniu:  

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVII Sesji  Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 23 czerwca 2022 roku. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowo-Osada na 

lata 2022-2030. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

6. Sprawy bieżące. 



7. Zamknięcie sesji. 

Ad. pkt. 3.  

Przyjęcie protokołu z XLVII Sesji  Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 23 czerwca 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska poinformowała, że protokół z XLVII Sesji 

Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 23 czerwca 2022 roku  został sporządzony w terminie i był do wglądu. 

Uwag do protokołu nie zgłoszono, więc Przewodnicząca  zwróciła się do radnych z pytaniem, kto jest 

za przyjęciem protokołu z XLVII Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 23 czerwca 2022 roku? Za” 

przyjęciem protokołu z XLVII Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 23 czerwca 2022 roku  głosowało – 

14 – tu radnych.  Protokół został przyjęty jednogłośnie. Protokół głosowania imiennego stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt. 4  

Podjęcie uchwały w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 

2022-2030. 

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska poprosiła o zabranie głosu panią Teresę 

Wiecińską – Skarbnik Gminy. Pani Teresa Wiecińska Skarbnik Gminy poinformowała, że sesja 

nadzwyczajna została zwołana w związku z tym, że zaszła konieczność zmiany w przedsięwzięciu 

,,Ochrona bioróżnorodności biologicznej w Gminie Iłowo-Osada” wg  założeń projekt miał trwać do 

roku 2023 roboty budowlane miały zakończyć się w tym roku, a w przyszłym roku miała odbyć  się tylko 

ekspertyza przyrodnicza na zakończenie projektu. W związku z tym, że projekt jest zakończony 

 i odbędzie się odbiór prac budowlanych, a zbliża się okres lęgowy ptaków i nie będzie można już  tego 

zrobić dlatego też postanowiono, żeby tą ekspertyzę na zakończenie projektu zrobić w tym roku, żeby 

także w tym roku projekt zakończyć, co wiąże się z tym, ze gmina szybciej otrzyma środki unijne. 

Kolejno pani Skarbnik Gminy przedstawiła zmiany jakie dokonano w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2022-2030. Po wypowiedzi Skarbnik Gminy Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła 

się do radnych, czy są pytania odnośnie omawianego projektu uchwały? Pytań nie było, więc 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Iłowo-Osada na lata 2022-2030  pod głosowanie. ,,Za” przyjęciem uchwały 

głosowało – 14 – tu radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. Protokół głosowania  imiennego 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała została oznaczona Nr XLVIII/347/22 i stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt. 5  

 Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Przewodnicząca Rady Gminy pani Teresa Świątkowska poprosiła o zabranie głosu panią Teresę 

Wiecińską – Skarbnik Gminy. Pani Teresa Wiecińska Skarbnik Gminy przedstawiła zmiany jakie 

dokonano zarówno po stronie dochodów  jak i wydatków w projekcie uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy na 2022 rok. Po wypowiedzi Skarbnik Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do 

radnych, czy są  pytania odnośnie omawianego projektu uchwały. Pytań nie było, więc Przewodnicząca 

Rady Gminy poddała projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2022 rok pod głosowanie. 

,,Za” przyjęciem uchwały głosowało – 14 – tu radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. Protokół 

głosowania  imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uchwała została oznaczona 

 Nr XLVIII/348/22 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt. 6 



Sprawy bieżące. 

Spraw bieżących nie zgłoszono. 

Ad. pkt. 7  

Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy Iłowo-Osada pani Teresa Świątkowska w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad zamknęła obrady XLVIII Sesji Rady Gminy Iłowo-Osada /godz. 15:11/ 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy  

                 /-/ Teresa Świątkowska  

 

 

Protokołowała: 

Ilona Gralińska  


